
SMLOUVA o DÍLO 
uzavřená v souladu S § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění 

pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 

Česká republika - Ústřední kontrolní a Zkušební ústav zemědělský 
organizační složka státu 
se sídlem Hroznová 63/2, Brno 656 06, 
IČ: 00020338 
DIČ; CZ00020338 
Zastoupen: Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 

Zhotovitel: 

E&H services, a.s. se sídlem Žitná 1633/47, Praha 1- Nové Město 110 00 
Ičz 24718602 
DIČ: CZ24718602, pıáıøø DPH 
Bnnkøvni Spøjøniz ČSOB Č. účınz 265292344/0300 
Zastoupen: Ing. Tomáš Ocelka, Ph.D., předseda představenstva 
Zapsaný v OR vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 163 89 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem Smlouvy je Závazek zhotovitele provést, v souladu S veřejnou Zakázkou malého rozsahu 
S názvem „Provádění laboratomích rozborů-DIOXINY 11'* vyhlášenou dne 1 1. 1. 2017, pro objednatele 
přibližně 45 laboratomích zkoušek na stanovení dioxinů v krmivech (dále jen ..díloˇ“). 

Předpokládané množství zkoušek není Závazné. 

Dílem se rozumí Z 

stanovení dioxinů - (obsah jednotlivých polychlorovaných dibenzo-para-dioxinů (PCDD) a 
polychlorovaných dibenzofuranů (PCDF) vyjádřených v ekvivalentech toxicity Světové 
Zdravotnické organizace (WHO) Za použití WHO-TEX (toxických ekvivalenčních faktorů, 
2005) 

vyjádření sumy dioxinů (suma PCCD a PCDF vyjádřená v ekvivalentech toxicity WHO Za 
použití WHO-TEF (2005) 
stanovení PCB s dioxinovým efektem (obsah jednotlivých polychlorovaných bifenylů (PCB) 
S dioxinovým efektem vyjádřený v ekvivalentech toxicity Světové Zdravomické organizace 
(WHO) za použití WHO-TEF (faktorů ekvivalentní toxicity, 2005). 
vyjádření sumy dioxinů a PCB S dioxinovým efektem (suma PCDD, PCDF a PCB vyjádřená 
v ekvivalentech toxicity WHO za použití WHO-TEF (2005). 
stanovení PCB bez dioxinového efektu (obsah PCB 28, PCB 52, PCB 101, PCB 138, PCB 
153 a PCB 180 (ICES-6)).). 
vyjádření sumy PCB bez dioxinového efektu (suma PCB 28, PCB 52, PCB 101, PCB 138, 
PCB 153 a PCB 180) 

1/3 

3*/10/:L



Výše uvedená Stanovení budou provedena v souladu se Směmicí Evropského parlamentu a Rady 
2002/32/ES ze dne 7. května 2002 o nežádoucích látkách v krmivech, ve znění pozdějších předpisů a 
Nařízení komise (ES) č. 152/2009 ze dne 27. ledna 2009, kterým se stanoví metody odběru vzorků a 
laboratomího Zkoušení pro úřední kontrolu krmiv, ve Znění pozdějších předpisů. 

III. Doba plnění a předání výsledků 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vdobě od podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami 
do3l. 12.2017. 

2. Výsledky laboratomích rozborů budou předány Objednateli ve fonně Protokolu v požadovaném 
rozsahu a kvalitě odpovídající systému jakosti dle ČSN EN ISO/IEC a dle bodu Il. 

3. Maximální lhůta plnění analýzy vzorků v kalendářních dnech je 21. Reálné zkrácení doby plnění 
analýzy vzorků v kalendářních dnech - o 16 kalendářních dnů, tj. lhůta pro provedení požadovaných 
zkoušek se zkracuje Z 21 na 5 kalendářních dnů od dodání vzorků do laboratoře zhotovitele 
(pro odůvodněné případy např. RASFF). 

IV. Místo plnění 

Analýzy vzorků odebraných objednatelem budou prováděny společností E&H services, a.S. ve Zkušební 
laboratoři č. AZL 1665, budova VUHZ a.s., Dobrá 240, 739 51 Dobrá. 

V. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla je stanovena dle nabidky Zhotovitele následovně: 
Cena Cena Položka Počet (bez DPH) I (S DPH) 

Stanovení dioxinů a PCB S dioxinovým efektem i bez 
óiøxinøvćhø ęfęknx v knnivęøh 1 ˇ2°'°k 65"" Kč 7865 Kč 

Stanovení PCDD/F a PCB S dioxinovým efektem i bez . . . 

dioxinového efektu V krmivech 45 vzorku 292 500 Kc 353 925 Kc 

DPH 
I 

21% 

2. Kcenám bude účtována příslušná sazba DPH (21 %). Směrodatná cena je cena pro 1 vzorek 
bez DPH a S DPH. 

3. Cena za vzorek obsahuje veškeré náklady na realizaci zakázky a je cenou pevnou, konečnou 
a nepřekročitelnou, může být změněna pouze za podmínky, že během zadávacího řízení dojde 
ke změně sazby DPH.

' 

4. Cena je splatná po každém dodaném vzorku na základě faktury zhotovitele na jeho bankovní účet, 
a to ve lhůtě splatnosti 14 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. 

2/3



VI. Závěrečná ustanovení 

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami 
do 31.12.2017. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva je účinná 
od téhož data. 

3. Zhotovitel nese odpovědnost za případná chybná stanovení laboratomích výsledků včetně úhrady 
vzniklé škody Objednavateli. 

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním konečného znění oboustranně uzavřené smlouvy s jejími 

Součástmi a dodatky v souladu S platnými právními předpisy. Dále souhlasí se zveřejněním 
případných dodatků uzavřených k této smlouvě, dalších smluv na tuto smlouvu navazujících, jakož 
i se zveřejněním dalších aspektů tohoto smluvního vztahu. Žádná část smlouvy není považována 
za obchodní tajemství. 

5. Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí kterékoliv Smluvní strany. 
Pro případ výpovědi sjednává se výpovědní lhůta v délce 1 kalendářního měsíce počínající prvním 
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

6. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslovanými dodatky, podepsanými 
zástupci obou smluvních stran. 

7. Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku ve znění pozdějších předpisů. 

8. Prodávající prohlašuje, že akceptuje všechny požadavky a podmínky uvedené ve výzvě k veřejné 
zakázce malého rozsahu „Provádění laboratomích rozborů - DIOXINY II“ ze dne 11. 1. 2017. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý Z nich má platnost originálu. 
Jedno vyhotovení si ponechá objednatel ajedno Zhotovitel. 

V Bmě, dne..-..9...'p.3- Z017 V Dobré, dne „YY 3 550 ÍVˇ 

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis zhotovitele: 

 

Ing. D ' lJurečka Ing. Tomáš Ocelka, Ph.D. 
ředitel předseda představenstva, E&H Services, a.s 

3/3


